becwanowHuKoB BnaguMmup AnekcaHaposuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE DaTta
A,0roBOp Ha

nposepeHue

Homep
oTyeTta 06

OoueHKe oT4yeTa

cocCTaBJieHusa

P001131

P001191

P001267

P001269/1.1

P001269/1.2

P001283

P001015

P001298

P001300

P001302

P001315

B001322

P001325

OUEHKH

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTVBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTVBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTBOB>»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

31.05.2021

14.05.2021

27.05.2021

16.04.2021

16.04.2021

05.04.2021

19.04.2021

05.04.2021

16.04.2021

12.05.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

CeBepeHus

beclwanowHnkos Bnagummp AnekcaHaposuy

010482

06.07.2020

OOBbEeKT OueHKH

OueHKa ABUXMMOro MMyLLecTBa B
konn4yectse 140 en.

OueHKa ToBapHO-MaTepuanbHbIX
LLEHHOCTEeN B KoJIMYecTBe 4 eanHuL,
HanMeHOBaHUS

OueHKa ABUXMMOro NMYLLECTBa,
npuHagnexatwero OO0 «EBPOIPYIM»,
pPacnonoXeHHOro no agpecy: Tynbckas
06.., p-H Y3noBckui, n. yboska, yn.
LLlepbakosa, 4. 10

OueHKa OCHOBHbIX CPeACTB: ABUXMMOe
MMYLLLEeCTBO, PacnoJioXKeHHoe No aapecy:
KocTpomckas 06, r. Lapbs, ArT.
BeTny»xckuia, yn. LleHTpanbHas, 4.4,
npuHagnexawmx 000 «CBUCC KPOHO»

OueHKa OCHOBHbIX CPeACTB: ABUXMMOe
MMYLLLEeCTBO, PacrnoJIoXKeHHOoe No aapecy:
KocTtpomckas obn., r. Wapbs, ArT.
BeTnyxckun, yn. LleHTpaneHas, 4.4,
npuHagnexawmx 000 «CBNCC KPOHO»

OueHKa ABUXMMOro NMyLLecTBa B
KonnyecTse 26 ef., npuHagnexawero NMNAO
«CHIEO»

OueHka 06beKTOB ABMXXMMOIo MMYLLLECTBa
B KosinyecTtse 1015 HavMmeHoBaHUN,
npuHagnexxawmx 000 «PH-TyancMHCKKR
HM3»

OueHKa ABMXXMMOro UMylLLlecTBa B
KonmnyecTBe 328 en., NpvHagiexawero
00O «PH-TpaHcnopT»

OueHKa ABVMXMMOro UMylLecTsa B
KonnyecTtse 9 en., npuHaanexawero OO0
«ApT ABna»

OueHKa ABVMXXMMOro UMylLecTsa B
KoNmyecTee 63 eanHUL, NpUHagnexawero
000 «PH-TpaHcnopT»

OueHKa ABVMXMMOro MMylLlecTsa B
KonnyecTtse 179 HauMeHOBaHUN,
pacrnonoXeHHOro no agpecy: r. Mocksa,
yn. M. Kanyxckas, a. 15

OueHka asmxummoro nmyuiectsa OO0 «[MK
CAH»

OueHka ABUXMMOro nMmyLlecTsa B
konuyectse 11 en., npuHagnexawero 3A0
«T3K LepemeTbeBo»

Bup
onpeanensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Tekywas

BOCCTaHOBUTENIbHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

JInkenpaunoHHas

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



000 «2K -
B001331 OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
P001337 OueHka
AKTVBOB»

000 «2K -
P001339 OueHka
AKTNBOB»

000 «2K -
P001342 OueHka
AKTVBOB»

000 «2K -
P001347 OueHka
AKTVBOB»

000 «2K -
P001368 OueHka
AKTVBOB»

000 «2K -
RR002503 OueHka
aKTNBOB»

16.06.2021

22.06.2021

31.05.2021

07.06.2021

26.04.2021

08.06.2021

28.04.2021

OueHka aBmxmnmoro nmyuiectsa OO0
«[asTexnmsmHr» (OFPH 1027739004864)

OueHKa ABVMXMMOro MMyLLecTBa,
npuHagnexawero OO0 «PH-CepBuc»,
pacnonoXxeHHoro no agpecy: Pecnybnvnka
Komu, r. YcuHck, yn. 3asoackas, a. 2

OueHKa ABVMXXMMOro MMyLLecTBa,
npuHagnexatero NAO «HK «PocHe®Tb»

OueHKa ABMXMMOro MMyLLLecTBa B
KonmyecTBe 22 ef., NpuHagsiexawero
00O «PH-TpaHcnopT»

OueHka bucepHon menbHUUbI Dispermat
RS10ME, npuHapnexaiwen OO0 «[MK CAH»

OueHka 06beKTOB ABMXXMMOIo MMYLLLECTBa
B KoJinyecTBe 26 HaMeHOBaHWN,
npuHagnexawmx NAO «HK «PocHedhTb»

OueHKa ABUXMMOro nMyLLecTsa B
KONMYecTBe 2 efi., PacrnoJIoXKeHHbIX Mo
afnpecy: MockoBckas obnacTb, T.
KpacHoropck, yn. Pe4yHas, a. 20, kopn. 2

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa



	Бесшапошников Владимир Александрович

