

Бесшапошников Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бесшапошников Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010482			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
P001131	ООО «2К - Оценка активов»	31.05.2021	Оценка движимого имущества в количестве 140 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001191	ООО «2К - Оценка активов»	14.05.2021	Оценка товарно-материальных ценностей в количестве 4 единиц наименования	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001267	ООО «2К - Оценка активов»	27.05.2021	Оценка движимого имущества, принадлежащего ООО «ЕВРОГРУП», расположенного по адресу: Тульская обл., р-н Узловский, п. Дубовка, ул. Щербакова, д. 10	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001269/1.1	ООО «2К - Оценка активов»	16.04.2021	Оценка основных средств: движимое имущество, расположенное по адресу: Костромская обл., г. Шарья, пгт. Ветлужский, ул. Центральная, д.4, принадлежащих ООО «СВИСС КРОНО»	Текущая восстановительная	Оценка движимого имущества
P001269/1.2	ООО «2К - Оценка активов»	16.04.2021	Оценка основных средств: движимое имущество, расположенное по адресу: Костромская обл., г. Шарья, пгт. Ветлужский, ул. Центральная, д.4, принадлежащих ООО «СВИСС КРОНО»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001283	ООО «2К - Оценка активов»	05.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 26 ед., принадлежащего ПАО «СНГЕО»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001015	ООО «2К - Оценка активов»	19.04.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 1015 наименований, принадлежащих ООО «РН-Туапсинский НПЗ»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001298	ООО «2К - Оценка активов»	05.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 328 ед., принадлежащего ООО «РН-Транспорт»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001300	ООО «2К - Оценка активов»	16.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 9 ед., принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001302	ООО «2К - Оценка активов»	12.05.2021	Оценка движимого имущества в количестве 63 единиц, принадлежащего ООО «РН-Транспорт»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001315	ООО «2К - Оценка активов»	26.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 179 наименований, расположенного по адресу: г. Москва, ул. М. Калужская, д. 15	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001322	ООО «2К - Оценка активов»	27.04.2021	Оценка движимого имущества ООО «ПК САН»	Ликвидационная	Оценка движимого имущества
P001325	ООО «2К - Оценка активов»	28.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 11 ед., принадлежащего ЗАО «ТЗК Шереметьево»	Рыночная	Оценка движимого имущества

B001331	ООО «2К - Оценка активов»	16.06.2021	Оценка движимого имущества ООО «Газтехлизинг» (ОГРН 1027739004864)	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001337	ООО «2К - Оценка активов»	22.06.2021	Оценка движимого имущества, принадлежащего ООО «РН-Сервис», расположенного по адресу: Республика Коми, г. Усинск, ул. Заводская, д. 2	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001339	ООО «2К - Оценка активов»	31.05.2021	Оценка движимого имущества, принадлежащего ПАО «НК «Роснефть»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001342	ООО «2К - Оценка активов»	07.06.2021	Оценка движимого имущества в количестве 22 ед., принадлежащего ООО «РН-Транспорт»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001347	ООО «2К - Оценка активов»	26.04.2021	Оценка бисерной мельницы Dispermat RS10ME, принадлежащей ООО «ПК САН»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001368	ООО «2К - Оценка активов»	08.06.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 26 наименований, принадлежащих ПАО «НК «Роснефть»	Рыночная	Оценка движимого имущества
RR002503	ООО «2К - Оценка активов»	28.04.2021	Оценка движимого имущества в количестве 2 ед., расположенных по адресу: Московская область, г. Красногорск, ул. Речная, д. 20, корп. 2	Рыночная	Оценка движимого имущества